[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОЛЬШЕУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.12.2016 года

 №27

О внесении изменений в решение №21 Большеустинского сельского совета от 20.10.2016 года   Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеустинском сельсовете Шарангского муниципального района Нижегородской области
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации сельский Совет Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:
Внести в ст. 27 Положения о бюджетном процессе в Большеустинском сельсовете Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области  от 20.10.2016 года №21 следующие изменения:
Пункт 1 дополнить подпунктом 12) следующего содержания:

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, группам видов расходов классификации расходов бюджетов.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета поселения на 2017 год.
Глава местного самоуправления:

Р.М.Протасова